UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NÔNG SƠN

Số:   196   /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nông Sơn, ngày   24    tháng 7  năm 2020

GIẤY MỜI
Uỷ ban nhân dân huyện tổ chức họp Ban Chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học phổ thông và tuyển sinh huyện Nông Sơn năm 2020.

1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 29/7/2020 (Sáng thứ 4).
2. Địa điểm: Tại phòng họp số 2 UBND huyện.
3. Thành phần, kính mời:
- Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban chỉ đạo - Chủ trì.
- Trưởng, Phó ban và thành viên BCĐ thi tốt nghiệp trung học phổ thông và tuyển sinh huyện Nông Sơn năm 2020 (theo Quyết định số 1195/QĐ-UBND ngày 23/7/2020 của UBND huyện).

4. Chuẩn bị nội dung

Đề nghị trường Trung học phổ thông Nông Sơn chủ trì phối hợp với Phòng GD&ĐT huyện, các đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện kế hoạch triển khai thực hiện các nhiệm vụ cụ thể phục vụ kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông và tuyển sinh năm 2020 trên địa bàn huyện để báo cáo tại cuộc họp.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Đức Anh

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.